
LOHJAN KANSALLISET SENIORIT RY 

VUOSIKERTOMUS 2024    

 

1. 

YLEISTÄ  Yhdistys toimii Kansallinen senioriliitto ry:n ja sen Uudenmaan piirin 
jäsenyhdistyksenä Lohjan alueella. Tavoitteena on toteuttaa 
jäsenistöä innostavaa ja aktivoivaa toimintaa erilaisten tapahtumien 
ja yhdessäolon kautta. Kertomusvuosi oli yhdistyksen 49. 
toimintavuosi 

2  

JÄRJESTÖTOIMINTA 

 2.1  

Sääntömääräiset kokoukset  

Kevätkokous 8.3.2024 Toimintakeskus Harjulassa, läsnä 31 jäsentä. 
Syyskokous Toimintakeskus Harjulassa 15.10.2024 läsnä 39 jäsentä. 
Piirin kevätkokous pidettiin Espoon Leppävaarassa 9.4.2024 
Yhdistyksen edustajina Seppo Hänninen ja Riitta Luhtala. Piirin 
syyskokous oli Porvoossa 26.11.2024 Yhdistyksen edustajina Seppo 
Hänninen ja Christer Smeds  

2.2 

Hallitus ja toimihenkilöt  

Hallitukseen ovat kertomusvuonna kuuluneet Seppo Hänninen, 
puheenjohtaja/sihteeri, Riitta Luhtala, 
varapuheenjohtaja/jäsenvastaava,  Juhani Viljanen, jäsen,  Raili 
Ståhl, jäsen sekä varajäsenet Anne Holm ja Christer Smeds 

Syyskokous valitsi toiminnantarkastajaksi vuodelle 2025 Pirjo 
Kytösen ja varalle valittiin Markku Paasonen.  



Hallitus kokoontui vuoden aikana 9 kertaa. Sääntöjen mukaan 
hallitus on voinut halutessaan asettaa avukseen neuvottelu- ja 
toimikuntia sekä vahvistaa yhdistyksen alaisina toimivien kerhojen ja 
osastojen toimintaohjeet.  

Hallituksen ulkopuolisina avustajina ovat toimineet seuraavat: 
Taloudenhoitajana Tuula Uotila, Kotisivu- ja Fb-vastaavana Kati 
Petersen sekä tiedottajana Marja Naukkarinen.  

Retki- ja kulttuuritoimikunta kokoontui tarvittaessa. Jäseniä olivat 
kertomus- vuonna Seppo Hänninen pj., Tarja Kunnala, Marja 
Naukkarinen ja Kati Petersen.  

Ansiomerkkitoimikuntaan ovat kuuluneet Markus Karhunsaari pj.,  
Pirkko Kinnunen ja Timo Mustonen.  

2.3 

Järjestö- ja muu koulutus  

Kertomusvuonna yhdistyksestä ovat osallistuneet Senioriliiton ja 
Uudenmaanpiirin järjestämiin koulutustilaisuuksiin ja muihin 
tapahtumiin seuraavat henkilöt: Seppo Hänninen osallistui vuoden 
aikana neljään piirin järjestämään koulutukseen. Riitta Luhtala 
osallistui viiteen piirin/liiton järjestämään koulutukseen, sekä 
vanhusneuvostopäivään dialogina. Kati Petersen osallistui kahteen 
Teams canva-koulutukseen (8.11. ja 29.11.)  Piirin koulutukseen 
Haikossa osallistui Seppo Hänninen, Kati Petersen ja Pasi Virtanen 

2.4 

Jäsenasiat  

Yhdistyksen jäsenmäärä oli vuoden alussa 229 ja lopussa 226,  keski-
ikä oli 77 vuotta. Kunniajäseniksi nimettiin Markus Karhunsaari, 
Pirkko Kinnunen, Timo Mustonen ja Pasi Virtanen. 

  



 

3  

HARRASTUS- JA VIRKISTYSTOIMINTA  

 
3.1  
Jäsentilaisuudet  

 
Jäsentilaisuus 16.1.2024 Harjulassa. Vieraanamme Heikki 
Lehtonen, Mannerheim-ristin ritarien säätiöstä. Paikalla oli 
35 jäsentä. Jäsentilaisuus 20.2.2024 Harjulassa. Vieraana 
Autoliiton koulutuspäällikkö Teppo Vesalainen, aiheena 
ikäautoilija. Paikalla 45 jäsentä. Jäsentilaisuus ja 
sääntömääräinen kevätkokous 8.3.2024 Harjulassa. 
Kevätkokouksen lisäksi tilaisuudessa Terttu Grönfors Roos ja 
Merja Pöykkö, aiheena aromaterapia. Paikalla 31 jäsentä. 
Jäsentilaisuus 16.4.2024 Harjulassa. Vieraanamme Lohjan 
Mehiläisestä palvelupäällikkö Riitta Huoponen ja vastaava 
lääkäri Jaana Huusko-Röhrs. Paikalla 49 jäsentä. 
Jäsentilaisuus 20.8.2024 Harjulassa Tilaisuudessa vieraana  
Lohjan Digisenioreiden Pekka Nurmi, joka esitelmöi aiheena 
huijausviestit. Paikalla 33 jäsentä. Jäsentilaisuus 17.9.2024 
Harjulassa. Vieraanamme Länsi-Uudenmaan 
hyvinvointialueen ikääntyneiden palvelualueen johtaja Tuula 
Suominen. Paikalla 41 jäsentä.  Jäsentilaisuus ja syyskokous 
oli Harjulassa 15.10.2024. Kokouksen jälkeen oli 
vieraanamme OmaisOiva koordinaattorit Minna Mäenpää ja 
Katja Sundholm. Paikalla 39 jäsentä. 12.11.2024 
jäsentilaisuudessa Harjulassa vieraana lääkintöneuvos 
Raimo Kekkonen, aiheena Lohjan sairaala ennen, nyt ja 
tulevaisuudessa, läsnä 46 jäsentä. Joululounas nautittiin 
18.12.2024 Hotelli Siuntiossa. Paikalla 41 jäsentä.  

3.2 
Muuta toimintaa  

Osallistuimme Seniorifoorumiin seurakuntatalolla 
28.11.2024 avustavana yhdistyksenä kahvituksen 
onnistumiseksi. Paikalla oli meitä yhteensä 20. 



Omenakarnevaaleihin osallistuimme 21.9.2024 omalla 
”Rohkeasti Senioriksi”-teltalla, jossa meitä oli jakamassa 
tietoa yhdistyksestämme kaksi hallituksen jäsentä.  
Saimme uusia jäseniä 6 kpl. 

 
 
 3.3  
Kerhotoiminta  

Kertomusvuonna yhdistyksessä toimi kuusi kerhoa: Käsityö-, 
aamukävely-, keila-, elokuva, yhteiskunnallinen ja 
lihaskunto/venyttelykerho.  

Käsityökerho toimi Timo Mustosen vetämänä. Kokoontumisia oli 17 ja 
läsnäoloja 88. Aamukävelykerhoa veti myös Timo Mustonen, 
kävelykertoja oli 31 ja osallistumisia 116. Aikaa kului 135 tuntia ja 
kilometrejä 300. Keilakerhon vetäjänä toimi Pasi Virtanen. 
Keilauskertoja kertyi 32 ja suorituksia 333. Lihaskunto ja 
venyttelykerhon vetäjänä toimi Kati Petersen. Kerho kokoontui 
vuoden aikana 32 kertaa ja osallistujia oli keskimäärin 11. 
Elokuvakerhoa veti Tuula Söderlund. Kerho kokoontui yhteensä 
yhdeksän kertaa, keskimäärin osanottajia oli 11. Yhteiskunnallista 
kerhoa veti Seppo Hänninen. Kerho kokoontui 8 kertaa ja osallistujia 
oli 64.  
 

3.4  
Retket, teatterit ja konserttimatkat  

 
Teatteri Lohja 2024: Ilman sinua maaliskuussa 20 osallistui ja Monte 
Kriston kreivi 29.11. 20 osallistujaa. 
Retki toukokuussa merimuseo Vellamoon Kotkaan, osallistui 42  
Kansallisoopperassa 24.5. Joutsenlampi, 22 osallistujaa. 
Hamina Tattoossa 1.8.24, osallistujia oli 40, 25.9. oopperatalossa 
Oopperan kummitus, osallistujia 14. Moulin Rouge 
Musiikkitalossa  21.11, osallistujia 33. 
Musiikkitalossa 10.12. Christmas carols, urkukonsertti, osallistujia 28 

  



 

4  

TIEDOTTAMINEN  

Vuoden alussa ja syksyllä jäsenet saivat kaksi jäsenkirjettä. 
Sanomalehti Länsi-Uusimaan sekä Ykköslohjan järjestöpalstalla on 
tiedotettu yhdistyksen tilaisuuksista ja tapahtumista. Yhdistyksellä 
on myös kotisivut ja Fb-sivut, joissa ilmoitetaan ajankohtaisista tai 
kuvakerrontana mm. retkistä.  

5 

MUU TOIMINTA  

5.1 Muistamiset   

Jäseniä on muistettu 70-vuotispäivänä ja sen jälkeen viiden vuoden 
välein olevina merkkipäivinä onnittelukirjeellä tai tervehdyskäynnillä. 
Jäsentilaisuuksissa vierailevia esiintyjiä on kiitetty antamalla heille 
kukkia tai sukkia. Ansiomerkkitoimikunnan ehdotuksesta 
Uudenmaan senioripiirin hallitus myönsi hopeisen ansiomerkin  
Markku Paasoselle sekä Lohjan kansalliset seniorit ry hallitus 
pronssiset merkit Riitta Luhtalalle ja Christer Smedsille. Merkit 
jaettiin joululounaalla. 

5.2  

Edustus  

Yhdistys on osallistunut Uudenmaan piirin virallisiin kokouksiin. 
Seppo Hänninen on ollut piirihallituksen jäsen ja liittovaltuuston 
varajäsen. Hän osallistui kaikkiin piirihallituksen kahdeksaan live-
kokoukseen ja yhteen Teams-kokoukseen sekä yhteen 
liittovaltuuston kokoukseen. Lohjan kaupunginvaltuustoon kuuluivat 
yhdistyksen jäsenet Pekka Luoma ja Paul Packalén. Lohjan 
Vanhusneuvoston jäsenenä kertomusvuotena toimi Riitta Luhtala ja 
hänen henkilökohtaisena varajäsenenänsä Tuula Kuningas. LUVN:n 
(Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue) vanhusneuvostossa jäsenenä on 
toiminut Riitta Luhtala. 

Seniorifoorumin suunnittelutiimissä yhdistyksen edustajana oli Riitta 
Luhtala.  



5.3  

Yhteistoiminta  

Yhteistyö alueen muiden eläkeläisjärjestöjen kanssa hoidettiin 
pääasiassa Vanhusneuvoston kautta, sekä vierailemalla toistemme 
jäsentilaisuuksissa sekä vuosijuhlissa. Eläkeliiton Lohjan yhdistyksen 
40-vuotisjuhlaan osallistui puheenjohtaja Seppo Hänninen ja Kati 
Petersen.  9.10.2025 vanhustenviikon juhlassa Katin 
Petersenin/Lohjan voimistelijat tanssitytöt 70+ esiintyivät, 
vanhustenjuhlan vetäjänä toimi Riitta Luhtala vanhusneuvoston 
varapuheenjohtaja. 

 


